
Kategoria Młodziczka

Miejsce Nr start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB Czas
1 182 Marek Kinga 2005 100 633 685 65 LUL/18/00798 MAYDAY TEAM LUBLIN 8:24'82
2 185 Józefowicz Wiktoria 2004 100 598 008 84 PDL/18/03234 UKS FENIKS w KRYNKACH 9:24'51
3 183 Poniewierska Wiktoria 2005 100 772 964 52 LUL/18/01554 MAYDAY TEAM LUBLIN 9:33'72
4 186 Żynel Adrianna 2005 100 864 504 67 PDL/18/03245 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 9:40'29
5 190 Jusiak Julia 2005 100 810 654 09 LUL/18/03646 ETI LKKG JASTKÓW 9:48'37
6 181 Sieniek Nikola 2005 100 772 956 44 LUL/18/04748 MAYDAY TEAM LUBLIN 9:59'00
7 180 Cywińska Barbara 2005 100 841 755 70 LUL/18/04754 MAYDAY TEAM LUBLIN 10:01'63
8 189 Czerniec Martyna 2005 100 753 402 84 LUL/18/01087 KS AGROS ZAMOŚĆ 10:31'84
9 179 Sokólska Dominika 2005 000 002 102 96 SZK/18/00388 Szkółka UKS Wygoda Białystok 10:36'09
10 188 Pałczyńska Olga 2005 100 837 893 88 LUL/18/04625 KS AGROS ZAMOŚĆ 10:48'67
11 178 Filipczuk Julia 2005 000 002 102 91 SZK/18/00383 Szkółka UKS Wygoda Białystok 11:05'12
12 187 Kwapisz Julia 2005 100 757 369 74 LUL/18/01143 KS AGROS ZAMOŚĆ 11:10'12
13 177 Braszko Roksana 2005 100 757 362 67 LUL/18/01142 KS AGROS ZAMOŚĆ 11:11'15
14 174 Wronowska Olga 2005 100 589 478 90 LUL/18/04751 MAYDAY TEAM LUBLIN DNS
- 184 (PK) Mitura Patrycja 2008 100 841 752 67 LUL/18/00801 MAYDAY TEAM LUBLIN 11:04'00

Kategoria Młodzik

Miejsce Nr start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB Czas
1 165 Rozpędowski Mateusz 2004 100 633 674 54 LUL/18/00799 Mayday Team Lublin 07:36,72
2 156 Bernacki Kacper 2004 100 736 559 22 PDL/18/00612 UKS Wygoda Białystok 07:41,68
3 169 Żygieło Dawid 2004 100 623 551 19 PDL/18/00775 SKK Sokół Sokółka 07:46,62
4 170 Struczewski Piotr 2005 100 805 434 27 PDL/18/03335 SKK Sokół Sokółka 07:57,71
5 147 Staszczak Rafał 2004 100 597 175 27 LUL/18/01079 MKS Lewart AGS Lubartów 08:03,64
6 158 Koncewicz Olaf 2004 100 736 577 40 PDL/18/00613 UKS Wygoda Białystok 08:08,18
7 171 Struczewski Radosław 2004 100 647 956 77 PDL/18/03295 SKK Sokół Sokółka 08:16,48
8 164 Stasiak Kacper 2004 100 633 686 66 LUL/18/01550 Mayday Team Lublin 08:20,21
9 161 Pawłowski Jan 2005 100 772 966 54 LUL/18/01553 Mayday Team Lublin 08:26,67
10 172 Radziwonowski Jakub 2005 000 002 102 88 SZK/18/00380 SKK Sokół Sokółka 08:33,64
11 168 Sawoń Sebastian 2004 100 647 952 73 PDL/18/03294 SKK Sokół Sokółka 08:37,19
12 153 Skałecki Jakub 2004 100 590 902 59 LUL/18/03555 ETI LKKG Lublin 08:51,36
13 151 Senderek Dawid 2005 100 799 679 92 LUL/18/02838 KS Agros Zamość 08:53,17
14 157 Malisz Filip 2005 000 002 102 93 SZK/18/00483 Szkółka UKS Wygoda Białystok 08:57,64
15 155 Mazurek Mateusz 2005 100 819 595 26 LUL/18/03944 ETI LKKG Lublin 08:59,18
16 159 Staleńczyk Kacper 2004 000 002 102 94 SZK/18/00386 Szkółka UKS Wygoda Białystok 08:59,34
17 152 Borek Kacper 2004 100 633 242 10 LUL/18/01088 KS Agros Zamość 09:02,18
18 163 Firlej Tomasz 2005 100 633 677 57 LUL/18/01552 Mayday Team Lublin 09:05,61
19 167 Sokół Antoni 2005 000 002 105 97 SZK/18/00627 Szkółka Kolarska w Choroszczy 09:15,71
20 166 Romaniuk Patryk 2005 000 002 105 98 SZK/18/00628 Szkółka Kolarska w Choroszczy 09:16,38
21 162 Wójcik Kamil 2005 100 841 753 68 LUL/18/04752 Mayday Team Lublin 09:31,72
22 148 Piasecki Mateusz 2005 100 838 199 06 LUL/18/04632 KS Agros Zamość 09:33,51
23 150 Pietkiewicz Filip 2005 100 753 413 95 LUL/18/01084 KS Agros Zamość 09:45,63
24 149 Janczak Kacper 2005 100 757 361 66 LUL/18/01141 KS Agros Zamość 09:48,54
25 154 Stróżek Miłosz 2005 100 808 870 68 LUL/18/03594 ETI LKKG Lublin 10:02,17
26 160 Adamiec Kacper 2005 100 841 747 62 LUL/18/04749 Mayday Team Lublin 11:39,47
27 192 Najda Kamil 2005 100 756 817 07 LUL/18/01138 KS Agros Zamość DNS
28 195 Rodak Michał 2004 100 633 676 56 LUL/18/01551 Mayday Team Lublin DNS
29 193 Hawrlik Szymon 2005 100 757 556 67 LUL/18/01173 KS Agros Zamość DNS
30 196 Majerek Filip 2004 100 633 780 63 LUL/18/00808 Mayday Team Lublin DNS
31 194 Pieczykolan Dawid 2004 100 633 244 12 LUL/18/01140 KS Agros Zamość DNS
- 191 (PK) Chabros Dawid 2006 100 841 754 69 LUL/18/04753 Mayday Team Lublin 10:02,74

Jazda indywidualna na czas, 5 km - wyniki

07.08.2018

Kulików, 07 - 08.08.2018

Jazda indywidualna na czas, 5 km - wyniki

07.08.2018

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

w kolarstwie szosowym



Kategoria Młodziczka

Miejsce Nr start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB Czas
181 Sieniek Nikola 2005 100 772 956 44 LUL/18/04748 MAYDAY TEAM LUBLIN
182 Marek Kinga 2005 100 633 685 65 LUL/18/00798 MAYDAY TEAM LUBLIN
180 Cywińska Barbara 2005 100 841 755 70 LUL/18/04754 MAYDAY TEAM LUBLIN
183 Poniewierska Wiktoria 2005 100 772 964 52 LUL/18/01554 MAYDAY TEAM LUBLIN
178 Filipczuk Julia 2005 000 002 102 91 SZK/18/00383 Szkółka UKS Wygoda Białystok
179 Sokólska Dominika 2005 000 002 102 96 SZK/18/00388 Szkółka UKS Wygoda Białystok
187 Kwapisz Julia 2005 100 757 369 74 LUL/18/01143 KS AGROS ZAMOŚĆ
189 Czerniec Martyna 2005 100 753 402 84 LUL/18/01087 KS AGROS ZAMOŚĆ
177 Braszko Roksana 2005 100 757 362 67 LUL/18/01142 KS AGROS ZAMOŚĆ
188 Pałczyńska Olga 2005 100 837 893 88 LUL/18/04625 KS AGROS ZAMOŚĆ
174 Wronowska Olga 2005 100 589 478 90 LUL/18/04751 MAYDAY TEAM LUBLIN

184 (PK) Mitura Patrycja 2008 100 841 752 67 LUL/18/00801 MAYDAY TEAM LUBLIN

Kategoria Młodzik

Miejsce Nr start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB Czas
164 Stasiak Kacper 2004 100 633 686 66 LUL/18/01550 Mayday Team Lublin
165 Rozpędowski Mateusz 2004 100 633 674 54 LUL/18/00799 Mayday Team Lublin
168 Sawoń Sebastian 2004 100 647 952 73 PDL/18/03294 SKK Sokół Sokółka
171 Struczewski Radosław 2004 100 647 956 77 PDL/18/03295 SKK Sokół Sokółka
169 Żygieło Dawid 2004 100 623 551 19 PDL/18/00775 SKK Sokół Sokółka
170 Struczewski Piotr 2005 100 805 434 27 PDL/18/03335 SKK Sokół Sokółka
156 Bernacki Kacper 2004 100 736 559 22 PDL/18/00612 UKS Wygoda Białystok
158 Koncewicz Olaf 2004 100 736 577 40 PDL/18/00613 UKS Wygoda Białystok
161 Pawłowski Jan 2005 100 772 966 54 LUL/18/01553 Mayday Team Lublin
163 Firlej Tomasz 2005 100 633 677 57 LUL/18/01552 Mayday Team Lublin
157 Malisz Filip 2005 000 002 102 93 SZK/18/00483 Szkółka UKS Wygoda Białystok
159 Staleńczyk Kacper 2004 000 002 102 94 SZK/18/00386 Szkółka UKS Wygoda Białystok
151 Senderek Dawid 2005 100 799 679 92 LUL/18/02838 KS Agros Zamość
152 Borek Kacper 2004 100 633 242 10 LUL/18/01088 KS Agros Zamość
167 Sokół Antoni 2005 000 002 105 97 SZK/18/00627 Szkółka Kolarska w Choroszczy
166 Romaniuk Patryk 2005 000 002 105 98 SZK/18/00628 Szkółka Kolarska w Choroszczy
148 Piasecki Mateusz 2005 100 838 199 06 LUL/18/04632 KS Agros Zamość
149 Janczak Kacper 2005 100 757 361 66 LUL/18/01141 KS Agros Zamość
160 Adamiec Kacper 2005 100 841 747 62 LUL/18/04749 Mayday Team Lublin
162 Wójcik Kamil 2005 100 841 753 68 LUL/18/04752 Mayday Team Lublin
195 Rodak Michał 2004 100 633 676 56 LUL/18/01551 Mayday Team Lublin
196 Majerek Filip 2004 100 633 780 63 LUL/18/00808 Mayday Team Lublin
192 Najda Kamil 2005 100 756 817 07 LUL/18/01138 KS Agros Zamość
194 Pieczykolan Dawid 2004 100 633 244 12 LUL/18/01140 KS Agros Zamość
197 Wierzbicki Nicolas 2005 100 805 435 28 PDL/18/03336 SKK Sokół Sokółka
172 Radziwonowski Jakub 2005 000 002 102 88 SZK/18/00380 SKK Sokół Sokółka
150 Pietkiewicz Filip 2005 100 753 413 95 LUL/18/01084 KS Agros Zamość
193 Hawrlak Szymon 2005 100 757 556 67 LUL/18/01173 KS Agros Zamość

Kategoria Młodziczka

Miejsce Nr start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB czas
1 183 Poniewierska Wiktoria 2005 100 772 964 52 LUL/18/01554 MAYDAY TEAM LUBLIN 0:40:04
2 182 Marek Kinga 2005 100 633 685 65 LUL/18/00798 MAYDAY TEAM LUBLIN 0:40:04
3 185 Józefowicz Wiktoria 2004 100 598 008 84 PDL/18/03234 UKS FENIKS w KRYNKACH 0:41:28
4 180 Cywińska Barbara 2005 100 841 755 70 LUL/18/04754 MAYDAY TEAM LUBLIN 0:42:16
5 186 Żynel Adrianna 2005 100 864 504 67 PDL/18/03245 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 0:44:12
6 181 Sieniek Nikola 2005 100 772 956 44 LUL/18/04748 MAYDAY TEAM LUBLIN 0:44:12
7 190 Jusiak Julia 2005 100 810 654 09 LUL/18/03646 ETI LKKG JASTKÓW 0:46:30
8 189 Czerniec Martyna 2005 100 753 402 84 LUL/18/01087 KS AGROS ZAMOŚĆ 0:48:22
9 188 Pałczyńska Olga 2005 100 837 893 88 LUL/18/04625 KS AGROS ZAMOŚĆ 0:48:40
10 179 Sokólska Dominika 2005 000 002 102 96 SZK/18/00388 Szkółka UKS Wygoda Białystok 0:57:12
11 178 Filipczuk Julia 2005 000 002 102 91 SZK/18/00383 Szkółka UKS Wygoda Białystok 1:00:08
12 177 Braszko Roksana 2005 100 757 362 67 LUL/18/01142 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:01:14
13 187 Kwapisz Julia 2005 100 757 369 74 LUL/18/01143 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:01:14
- 184 (PK) Mitura Patrycja 2008 100 841 752 67 LUL/18/00801 MAYDAY TEAM LUBLIN 0:57:11

Jazda ze startu wspólnego na czas, 22 km - wyniki

08.08.2018
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9 18:29'02

10 18:34'81

7 16:49'54

8 17:28'45
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Jazda dwójkami na czas, 10 km - wyniki

07.08.2018
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4 20:43'56
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3 20:19'06

Jazda dwójkami na czas, 10 km - wyniki



Kategoria Młodziczka
Dystans 44km 08.08.2018 Kulików

Średnia prędkość

Miejsce Nr start. Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB czas
1 156 Bernacki Kacper 2004 100 736 559 22 PDL/18/00612 UKS Wygoda Białystok 1:13:51
2 169 Żygieło Dawid 2004 100 623 551 19 PDL/18/00775 SKK Sokół Sokółka 1:14:27
3 165 Rozpędowski Mateusz 2004 100 633 674 54 LUL/18/00799 Mayday Team Lublin 1:14:27
4 147 Staszczak Rafał 2004 100 597 175 27 LUL/18/01079 MKS Lewart AGS Lubartów 1:14:27
5 158 Koncewicz Olaf 2004 100 736 577 40 PDL/18/00613 UKS Wygoda Białystok 1:15:48
6 161 Pawłowski Jan 2005 100 772 966 54 LUL/18/01553 Mayday Team Lublin 1:20:48
7 151 Senderek Dawid 2005 100 799 679 92 LUL/18/02838 KS Agros Zamość 1:20:48
8 152 Borek Kacper 2004 100 633 242 10 LUL/18/01088 KS Agros Zamość 1:20:48
9 171 Struczewski Radosław 2004 100 647 956 77 PDL/18/03295 SKK Sokół Sokółka 1:20:48
10 168 Sawoń Sebastian 2004 100 647 952 73 PDL/18/03294 SKK Sokół Sokółka 1:20:48
11 170 Struczewski Piotr 2005 100 805 434 27 PDL/18/03335 SKK Sokół Sokółka 1:20:48
12 172 Radziwonowski Jakub 2005 000 002 102 88 SZK/18/00380 SKK Sokół Sokółka 1:20:48
13 153 Skałecki Jakub 2004 100 590 902 59 LUL/18/03555 ETI LKKG Lublin 1:20:48
14 164 Stasiak Kacper 2004 100 633 686 66 LUL/18/01550 Mayday Team Lublin 1:20:48
15 167 Sokół Antoni 2005 000 002 105 97 SZK/18/00627 Szkółka Kolarska w Choroszczy 1:20:48
16 157 Malisz Filip 2005 000 002 102 93 SZK/18/00483 Szkółka UKS Wygoda Białystok 1:20:48
17 163 Firlej Tomasz 2005 100 633 677 57 LUL/18/01552 Mayday Team Lublin 1:20:48
18 102 Mazurek Mateusz 2005 100 819 595 26 LUL/18/03944 ETI LKKG Lublin 1:20:48
19 154 Stróżek Miłosz 2005 100 808 870 68 LUL/18/03594 ETI LKKG Lublin 1:27:13
20 148 Piasecki Mateusz 2005 100 838 199 06 LUL/18/04632 KS Agros Zamość 1:27:13
21 166 Romaniuk Patryk 2005 000 002 105 98 SZK/18/00628 Szkółka Kolarska w Choroszczy 1:27:13
22 150 Pietkiewicz Filip 2005 100 753 413 95 LUL/18/01084 KS Agros Zamość 1:33:01
23 162 Wójcik Kamil 2005 100 841 753 68 LUL/18/04752 Mayday Team Lublin 1:35:21
24 149 Janczak Kacper 2005 100 757 361 66 LUL/18/01141 KS Agros Zamość DNF
25 159 Staleńczyk Kacper 2004 000 002 102 94 SZK/18/00386 Szkółka UKS Wygoda Białystok DNS
26 160 Adamiec Kacper 2005 100 841 747 62 LUL/18/04749 Mayday Team Lublin DNS
27 192 Najda Kamil 2005 100 756 817 07 LUL/18/01138 KS Agros Zamość DNS
28 193 Hawrlak Szymon 2005 100 757 556 67 LUL/18/01173 KS Agros Zamość DNS
29 194 Pieczykolan Dawid 2004 100 633 244 12 LUL/18/01140 KS Agros Zamość DNS
30 195 Rodak Michał 2004 100 633 676 56 LUL/18/01551 Mayday Team Lublin DNS
31 196 Majerek Filip 2004 100 633 780 63 LUL/18/00808 Mayday Team Lublin DNS
32 197 Wierzbicki Nicolas 2005 100 805 435 28 PDL/18/03336 SKK Sokół Sokółka DNS
- 191 (PK0 Chabros Dawid 2006 100 841 754 69 LUL/18/04753 Mayday Team Lublin 1:35:21

Miejsce Pkt
1 33
2 16
3 12
4 10
5 8
6 4
7 2
8 2
9 2
10 2

Miejsce Województwo Pkt
1 LUBELSKIE 51
2 PODLASKIE 40

Sędzia Główny
Kazimierz Kwaśniewski

KS ETI LKKG Lublin
MKS LEWART AGS Lubartów
SZKÓŁKA KOLARSKA w Choroszczy
ETI LKKG Jastków

KS AGROS Zamość
UKS WYGODA Białystok
Szkółka UKS WYGODA Białystok
UKS FENIKS Krynki

Klasyfikacje drużynowe

Klub
MAYDAY TEAM Lublin
SKK SOKÓŁ Sokółka

Jazda ze startu wspólnego na czas, 22 km - wyniki

08.08.2018


	Korekta klasyfikacji

